
 

Uchwala nr XLIV/404/02 

 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

 z dnia 11 września 2002 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr XLII/383/02 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 19 

czerwca 2002 roku w sprawie ustalenia trybu i kryteriów przyznawania nagród dla 

nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze. 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku nr 142 poz. 1591 wraz z późniejszymi zmianami) oraz art. 49 ust. 
l a  w związku z art. 91 d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku — Karta Nauczyciela (tekst 
jednolity Dz. U. z 1997 roku nr 56, poz. 357 z późniejszymi zmianami) 

 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 

uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1  

W uchwale nr XLII/383/02 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 19 czerwca 2002 roku  
w sprawie ustalenia trybu i kryteriów przyznawania nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia 
dydaktyczno-wychowawcze dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku do uchwały w § 3 wykreśla się ust. 2, 

2) w załączniku do uchwały w § 5 ust. 6 otrzymuje następujące brzmienie:"6. Wnioski, 

o których mowa, w ust. 2, zatwierdza dyrektor po zaopiniowaniu ich przez radę 

pedagogiczną." 
 
 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Aleksandrów Łódzki. 

§ 3  

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Aleksandrów Łódzki. 

 


